1.3 Paslaugu teikimo vieta - Klaipedos regiono savartynas esantis Dumpiu km., Klaipedos raj.

2. Sutarties trukme, galiojimas ir vykdymo pradzia

4. SaUq atsakomybe

3. Sutarties kaina ir mokejimo salygos

3.1 Paslaugu teikimo vieno menesio ikainis, - 26 000,00 Eur (dvidesimt sesi tukstanciai euru)
be PVM, galioja visa Sutarties galiojimo laikotarpi.

3.2. IPaslaugu kaina iskaityti visi tiekejo mokami mokesciai ir kitos su Paslaugu teikimu
susijusios islaidos.

3.3. Perkancioji organizacija uz tinkamai suteiktas paslaugas, jeigu nera pareiskusi tiekejui